(البقرہ: ۲۶۹)

حکمران

ماہنامہ

لاہور

جاری کردہ: ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے، پی ایچ ڈی، ڈی لیٹ، مریض
مدیر اعزازی: ڈاکٹر البصار احمد ایم اے، ایم فل، پی ایچ ڈی،
معاون مدیر: حافظ عاکف سعید، ایم اے (فلسفہ)
مینجنگ ایڈیٹر: اقتدار احمد

شمارہ: ۱۰

اکتوبر ۱۹۸۸ء مطابق صفر المظفر ۱۴۰۹ھ

جلد ۷

— یک از مطبوعات —

مركزى انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶-کے، ماڈل ٹاؤن، لاہور-۱۳، فون: ۸۵۲۶۱۱

کراچی آفس: ۱۱، اداؤ منزل، نسل شاہ کجری، شاہراہ بیافت کراچی فون: ۲۲۵۸۶

مالا زرعاعون، ۴۰ روپے فی شمارہ - ۳۰ روپے

سطح: آفتاب عالم پریس، ہسپتال روڈ لاہور

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

حرفِ اول